Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

42 внеочередная сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

08.09.2023г.                                 с. Екатериновка                             № 114

О внесении изменений в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района"

Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет проект "О внесении изменений в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области", утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 09.03.2022г. № 61(с изменениями от 21.12.2022г № 96), руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области", утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 09.03.2022г. № 61(с изменениями от 21.12.2022г № 96).

2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
.

Председатель Совета депутатов
 сельского поселения Екатериновский сельсовет                      В.С. Попова

Приняты решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 08.09.2023г. № 114

Изменения

в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района"

1. Внести в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области", утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 09.03.2022г. № 61(с изменениями от 21.12.2022г № 96), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

Приложение N 1 к Положению о денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(в руб.)

	Наименование должностей
	VIII группа
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Старший специалист 1 разряда
	5400
	1,2

	Специалист 1 разряда
	5189
	1,0

";

1.2.  Раздел 2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

Оклад за классный чин муниципальным служащим устанавливается в следующих размерах:

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы Липецкой области 1 класса
	  2056

	Секретарь муниципальной службы Липецкой области 1 класса
	  1558

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава администрации
сельского поселения Екатериновский сельсовет      В.В. Забабурина